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İstanbul, 15 Ocak 2013 

 

İş Dünyasının Liderleri  
“VI. Kurumsal Yönetim Zirvesi”nde Buluştu 

 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği tarafından 15 Ocak 2013 tarihinde 
Sabancı Center’da düzenlenen VI. Uluslararası Kurumsal Yönetim 
Zirvesi’nde, şirketlerin piyasa değerinin oluşmasında kurumsal yönetimin 
etkisi ve bu uygulamalara dair deneyimler masaya yatırıldı. Zirvede “III. 
Kurumsal Yönetim Ödülleri” üçüncü kez sahiplerini buldu.   
 
Zirvenin açılış konuşmalarını Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı Muharrem Yılmaz, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner ve Sermaye 

Piyasası Kurulu Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş yaptı. Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz açılış konuşmasında; “Küresel 

ekonominin geldiği noktada, kalkınmanın temel dayanağı olan özel sektörün sağlıklı 

bir ortamda gelişmesinde iyi yönetim anlayışı ön plana çıkmaktadır. Ülkemiz 

ekonomide önemli adımların atıldığı ve ekonomik büyümenin yaşandığı bir süreçtedir. 

Ancak ekonomik büyümenin tek başına yeterli olmadığına, büyümenin gelişmeye 

yönelik olması için gerekli tedbirlerin alınması gerektiğine inanıyoruz. Ekonomik 

büyümenin gelişmeye dönmesinin temel aracı ise kurumsal yönetimdir.“ dedi.  

 
Güler Sabancı, Tuncay Özilhan, Mustafa V. Koç ve Borsa İstanbul Başkanı 
Dr. M. İbrahim Turhan’ın konuşmacı olarak katıldığı ilk panelde “Şirketlerin piyasa 
değerinin oluşmasında kurumsal yönetimin etkisi konusu değerlendirildi. 

 
Doğuş Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Aclan Acar, Akkök Şirketler 
Grubu CEO’su Ahmet Dördüncü, Deloitte Türkiye CEO’su Hüseyin Gürer ve 
İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürü İlhami Koç’un konuşmacı 
olarak yer aldığı ikinci panelde şirketlerde hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkelerinin 
hayata geçirilmesine ilişkin deneyimler ve öneriler paylaşıldı.  
 
Merkezi Kayıt Kuruluşu Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. 
Yakup Ergincan, Sermaye Piyasası Lisanslama ve Eğitim A.Ş. Genel Müdürü 
Bekir Yener Yıldırım, Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Gür Çağdaş ve Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
Yönetim kurulu Üyesi Dr. Murat Doğu ise “Sermaye Piyasası Gündemi” panelinde 
son dönemde oluşa gelişmeleri değerlendirdi. 
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Kurumsal yönetim konusunda uluslararası alanda bir guru olarak kabul edilen 
International Integrated Reporting Council Başkanı ve Global Reporting 
Initiative Onursal Başkanı Prof. Mervyn E. King programın son oturumunda 
“Entegre Raporlama” konusunu gündeme taşıdı. 

  
 

 “Kurumsal Yönetim Ödülü  
TAV Havalimanları A.Ş.’nin” 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin 15 Ocak 2013 tarihinde düzenlediği 
III. Kurumsal Yönetim Ödülleri töreninde TAV Havalimanları A.Ş. en 
yüksek nota sahip kuruluş olarak birincilik ödülünü Sermaye Piyasası 
Kurulu Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş’tan aldı.  
 
İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi’nde bulunan 44 şirket arasından yapılan 

değerlendirme sonucunda dereceye giren kuruluşlar, VI. Uluslararası Kurumsal 

Yönetim Zirvesi kapsamında düzenlenen törenle ödüllerini aldılar.  
 
Tofaş sponsorluğunda düzenlenen törende; adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve 
sorumluluk ilkeleri üzerine yönetim standartlarını inşa eden kuruluşlara ödülleri 
TUSİAD Başkanı Ümit Boyner, Borsa İstanbul Başkanı Dr. M. İbrahim 
Turhan, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. Koç, Sabancı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı ve SPK Başkanı Dr. 
Vahdettin Ertaş tarafından verildi.  
 
Bu sene üçüncü kez düzenlenen Kurumsal Yönetim Ödülleri’nin de kürsüye çıkan 
kuruluşlar; 

 
En Yüksek Nota Sahip Kuruluş: TAV Havalimanları A.Ş. 
 
En Yüksek Nota Sahip 2. Kuruluş: ENKA İnşaat ve Sanayi A.Ş. 
 
En Yüksek Nota Sahip 3 Kuruluş: Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. (TKSB)  
 
İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi’nde 2012 Yılında Notunu En Çok Arttıran 
Kuruluş: Doğuş Otomotiv Servis ve Ticaret A.Ş. 
 
Yönetim Kurulu Kategorisinde En Yüksek Nota Sahip Kuruluş: TOFAŞ Türk 
Otomobil Fabrikası A.Ş. 
 
En Yüksek Nota Sahip Halka Açık Olmayan Kuruluş: İstanbul Gaz Dağıtım 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. (İGDAŞ) 
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Kurumsal Yönetim Endeksi hakkında 
IMKB Kurumsal Yönetim Endeksi (XKURY), Kurumsal Yönetim İlkeleri'ni uygulayan 
ve bu uyumu derecelendirme çalışması ile ölçümleyen şirketlerin dahil edildiği 
endekstir. Endeksin amacı, hisse senetleri İMKB pazarlarında (Gözaltı Pazarı hariç) 
işlem gören ve kurumsal yönetim ilkelerine uyum notu 10 üzerinden en az 7 olan 
şirketlerin fiyat ve getiri performansının ölçülmesidir.  
 
Kurumsal Yönetim Endeksi’nin  hesaplanmasına 31 Ağustos 2007 tarihinde 
başlanmıştır. İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi kapsamında yer alan şirketlere 
kotta/kayıtta kalma ücreti İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi'ne girdikleri tarihten 
itibaren; ilk 2 yıl %50, sonraki iki yıl %25 ve izleyen yıllarda %10 indirimli 
uygulanmaktadır 
 
Kurumsal Yönetim Ödülleri Hakkında 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği tarafından hazırlanan “Kurumsal Yönetim Ödülleri 
Projesi” konu ile ilgili bilinilirlik yaratmayı ve iyi uygulamaları tanıtmayı 
amaçlamaktadır. Projenin ilk aşamasında “IMKB Kurumsal Yönetim Endeksi”nde yer 
alan şirketler kapsama alınmaktadır. 
 
Her yıl Ocak ayında düzenlenen Kurumsal Yönetim Zirvesi kapsamında düzenlenmesi 
planlanan ödül sürecinde değerlendirme, 31 Aralık tarihi itibarı ile Kurumsal Yönetim 
Endeksi’ndeki şirketlerin sahip oldukları derecelendirme notları dikkate alınarak 
yapılmaktadır.   
 

 

Kurumsal Yönetim Zirveleri beş yıldır iş dünyasının takibinde 

2008 yılından bugüne TKYD tarafından düzenlenen “Uluslararası Kurumsal Yönetim 
Zirvelesi”, kurumsal yönetim alanında yaşanan küresel gelişmelerin ve tecrübelerin 

ülkemiz profesyonelleri ile paylaşılmasına yönelik bir platform oluşturmayı amaçlıyor. 

Türkiye’nin önde gelen şirketlerinin yönetim kurulu üyeleri, üst düzey yönetici ve 

CEO’ları, 2008 yılından bu yana TKYD tarafından düzenlenen “Uluslararası Kurumsal 
Yönetim Zirvesi’nde bir araya geliyor. Alanında yurtdışı ve Türkiye’den uzman 

konuşmacıların katıldığı, ekonomi basınının yakından takip ettiği bu önemli zirvede 
kurumsal yönetim konusunda yaşanan son gelişmeler masaya yatırılıyor.  

2008 yılında “Kurumsal yönetimin strateji ve sürdürülebilir büyümeye katkısı” ana 
temasıyla başlayan zirve, 2009 yılında “Şirket değeri oluşturmada kurumsal yönetimin 

rolü” 2010 yılında “Rekabet için kurumsal yönetim”, 2011 yılında “Dengeler Nerede 
Oluşacak?” ve 2012 yılında “Kurumsal Yönetim İlkelerinin Neresindeyiz? Öncelikler & 
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Hedefler” ana temalarıyla düzenlendi. 2008 yılından bugüne düzenlenen zirveler ile 
ilgili detaylı bilgi www.kurumsalyonetimzirvesi.com adresinden alınabilir. 

 

 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Hakkında 
Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 

uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği (TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak 

kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa 
edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm alanlarda yol gösterici olmayı 

hedefleyen TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, düzenleyiciler, sivil toplum 

kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal yönetim 
uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. 
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